את ישראל עם שחרורו והשתקע ביוון.

בחלוף הזמן ביקש המבקש לשוב לישראל. הוא נקט לשם כך בהליכים שונים. .3

הובהר לו על-ידי רשויות המדינה שאם יחזור לישראל – ישוב לרצות את עונש המאסר

הבלתי-קצוב שהוטל עליו, בשל הפרת תנאי שחרורו. ודוק: המבקש הוא "אסיר עולם"

כהגדרת מונח זה בחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001. אף על-פי כן,

המבקש ביקש – וקיבל – אשרת כניסה לישראל. ביום 25.5.2017 נכנס המבקש

לישראל, ובו במקום נעצר. המבקש הובא לדיון לפני ועדת השחרורים, שקבעה כי הפר

את תנאי כתב ההקלה, ומשום כך עליו לשוב ולרצות את מלוא עונשי מאסר העולם

שנגזרו עליו.

בא-כוחו הקודם של המבקש, אשר ייצג אותו בוועדת השחרורים ובבית .4